Starosta Warszawski Zachodni 

zawiadamia 

iż w dniu 28 października  2025 roku została wydana Decyzja Nr 1126/GM/2025 orzekająca : 

„ o zmianie decyzji numer 755/GM/2023 z dnia 21 lipca 2025 roku, znak 

GM.6821.8.2017.AZ, o ustaleniu odszkodowania w wysokości 284 302,00 zł (słownie: 

dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta dwa złote ) na rzecz następców prawnych po 

Bronisławie Modzelewskim , za wywłaszczenie przez odjecie prawa własności na rzecz 

Skarbu Państwa, decyzją z dnia 22 maja 1979 r. znak TV.631/718/78/KS o pow. 5 552 m2 z 

ogólnej powierzchni 2.48 ha położonej w Łomiankach przy ul. Łąkowej, w ten sposób że: 

w punkcie 1. jest: 

1. o ustaleniu odszkodowania w wysokości 284 302,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 

cztery tysiące trzysta dwa złote ) na rzecz następców prawnych po Bronisławie 

Modzelewskim , za wywłaszczenie przez odjecie prawa własności na rzecz Skarbu 

Państwa, decyzją z dnia 22 maja 1979 r. znak TV.631/718/78/KS o pow. 5 552 m2 z 

ogólnej powierzchni 2.48 ha położonej w Łomiankach przy ul.